ADMINISTRADOR Y EL REPORTE DE SALDOS ELABORADO POR EL FIDUCIARIO, LOS RECURSOS RECIBIDOS EN EL
FIDEICOMISO NO SON SUFICIENTES CONFORME A LA CASCADA DE PAGOS PARA CUBRIR: (I) LA TOTALIDAD DEL
MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A POR $1,161,776.37 (UN MILLÓN
CIENTO SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 37/100 M.N.) EQUIVALENTE A 134,140.70 UDIS, LA
CANTIDAD FALTANTE SERÁ DE $202,318.74 (DOSCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS 74/100 M.N.),
EQUIVALENTE A 23,360.07 UDIS. POR LO CUAL, EL PRÓXIMO 26 DE DICIEMBRE DE 2025 SE REALIZARÁ EL
SIGUIENTE PAGO:

- EL MONTO DE PAGO DE INTERESES DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A POR LA CANTIDAD DE
$959,457.63 (NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 63/100 M.N.),
EQUIVALENTE A 110,780.63 UDIS.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN EL TÍTULO DE LOS CERTIFICADOS
BURSÁTILES, SE HA ACTUALIZADO UNA CAUSA DE INCUMPLIMIENTO POR LO QUE LOS TENEDORES DE LOS
CERTIFICADOS BURSATILES SERIE A PODRÁN SOLICITAR LA AMORTIZACIÓN ANTICIPADA TOTAL DE DICHOS